
UCHWAŁA NR XVI-101-2015
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 29 września 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/121/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie 
opłaty targowej na terenie Gminy Nędza

Na podstawie art. 15, art.19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2013 r. poz 594 z późn. zm.) art.4 ust.1 i art.13 pkt 
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. 
Dz. U. z 2011r. Nr 197 poz. 1172)

Rada Gminy Nędza uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/121/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie opłaty 
targowej na terenie Gminy Nędza (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 295, poz. 4925), zmienionej Uchwałą Nr XXXIX-312-
2013 Rady Gminy Nędza z dnia 5 sierpnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 5237), oraz Uchwałą Nr XII-80-2015 
Rady Gminy Nędza z dnia 29 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 3669) wprowadzić następującą zmianę:

- § 3 ust 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. ust 3 Inkasentami opłaty targowej są: Stefan Kurzydem oraz Baron Barbara.”.

§ 2. Uchwałę powierza się do wykonania Wójtowi Gminy Nędza .

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego .

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Nędza.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: D7DF4A73-662A-4F81-80E4-BBBB00DCF1A5. Podpisany Strona 1




